
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/715/23 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne im. Pawła Świętka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród za wybitne osiągnięcia 
sportowe i artystyczne oraz tryb pozbawiania nagród za osiągnięcia sportowe i artystyczne. 

2. Celem ustanowienia nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne jest upowszechnianie i rozwój 
sportu, aktywności ruchowej, postaw „fair play”, rozwijanie zainteresowań i uzdolnień oraz promocja Miasta 
Piekary Śląskie. 

§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) „Miasto” – miasto Piekary Śląskie; 

2) „uczeń” – ucznia szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej zamieszkującego w Piekarach Śląskich; 

3) „student” – mieszkańca Piekar Śląskich, który kształci się na studiach pierwszego lub drugiego stopnia albo 
na jednolitych studiach magisterskich, który nie ukończył 26. roku życia; 

4) „Komisja” – Komisję ds. nagród. 

§ 3. 1. Nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne są jednorazowymi wyróżnieniami 
indywidualnymi dla uczniów lub studentów, którzy mogą się poszczycić znaczącymi osiągnięciami 
sportowymi lub artystycznymi. Nagrodę przyznaje się niezależnie od sytuacji materialnej ucznia lub studenta. 

2. Nagrody wypłacane są jednorazowo za miniony rok kalendarzowy, przelewem na rachunek bankowy 
wskazany we wniosku o przyznanie nagrody albo w kasie Urzędu Miasta. 

§ 4. 1. Nagrodę za wybitne osiągnięcia sportowe może otrzymać uczeń lub student, który: 

1) zdobył co najmniej trzecie miejsce w mistrzostwach Polski w sportach indywidualnych lub drużynowych, 
organizowanych przez właściwy w danej dyscyplinie polski związek sportowy, widniejący w wykazie 
Polskich Związków Sportowych Ministerstwa Sportu i Turystyki, w których wzięło udział w danej 
kategorii co najmniej 8 zawodników, drużyn lub zespołów, lub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 6651



2) zdobył co najmniej trzecie miejsce w mistrzostwach Europy lub świata w sportach indywidualnych lub 
drużynowych organizowanych przez właściwą federację światową lub europejską, w których wzięło udział 
w danej kategorii co najmniej 8 zawodników, drużyn lub zespołów, lub 

3) zakwalifikował się do udziału w igrzyskach olimpijskich w sportach indywidualnych lub drużynowych, 
w których wzięło udział w danej kategorii co najmniej 8 zawodników, drużyn lub zespołów. 

2. Nagrodę za wybitne osiągnięcia artystyczne może otrzymać uczeń lub student, który: 

1) zdobył co najmniej trzecie miejsce w konkursie, przeglądzie lub festiwalu ogłoszonym na stronie 
internetowej Kuratorium Oświaty, w którym wzięło udział w danej kategorii co najmniej 8 uczestników, 
drużyn lub zespołów, lub 

2) zdobył co najmniej trzecie miejsce w konkursie, przeglądzie lub festiwalu organizowanym przez uczelnię 
wyższą, w którym wzięło udział w danej kategorii co najmniej 8 uczestników, drużyn lub zespołów, lub 

3) zdobył co najmniej trzecie miejsce na arenie międzynarodowej w konkursie, przeglądzie lub festiwalu 
firmowanym przez federację światową lub europejską, w którym wzięło udział w danej kategorii co 
najmniej 8 uczestników, drużyn lub zespołów. 

§ 5. Podstawą do otrzymania nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne jest spełnienie 
warunków, o których mowa w § 4 w roku poprzedzającym złożenie wniosku, o którym mowa w § 9. 

§ 6. W przypadku uzyskania przez ucznia lub studenta w roku kalendarzowym więcej niż jednego 
osiągnięcia sportowego lub artystycznego uprawniającego do otrzymania nagrody na podstawie postanowień 
niniejszej uchwały, jak również w przypadku spełnienia przez osobę uprawnioną przesłanek do uzyskania na 
podstawie odrębnych przepisów stypendium/nagrody za osiągnięcia w sporcie, finansowanego z budżetu 
Miasta Piekary Śląskie, przyznaje się jedno świadczenie w wyższej wysokości. 

§ 7. 1. Biorąc pod uwagę wybitne osiągnięcia sportowe ustala się następujące wysokości nagród: 

1) w mistrzostwach Polski w sportach indywidualnych organizowanych przez właściwy w danej dyscyplinie 
polski związek sportowy: 

a) za zdobycie pierwszego miejsca – 1 000 zł; 

b) za zdobycie drugiego miejsca – 750 zł; 

c) za zdobycie trzeciego miejsca – 500 zł; 

2) w mistrzostwach Europy w sportach indywidualnych organizowanych przez właściwą federację 
europejską: 

a) za zdobycie pierwszego miejsca – 1 500 zł; 

b) za zdobycie drugiego miejsca – 1 000 zł; 

c) za zdobycie trzeciego miejsca – 500 zł; 

3) w mistrzostwach świata w sportach indywidualnych organizowanych przez właściwą federację światową: 

a) za zdobycie pierwszego miejsca – 2 000 zł; 

b) za zdobycie drugiego miejsca – 1 500 zł; 

c) za zdobycie trzeciego miejsca – 1 000 zł; 

4) za zakwalifikowanie się do udziału w igrzyskach olimpijskich – 2 500 zł. 

2. W przypadku osiągnięć w sportach drużynowych, wysokość nagrody wynosić będzie 50% kwot 
wskazanych w ust. 1. 

§ 8. 1. Biorąc pod uwagę wybitne indywidualne osiągnięcia artystyczne ustala się następujące wysokości 
nagród: 

1) w konkursie, przeglądzie lub festiwalu ogłoszonym na stronie internetowej Kuratorium Oświaty lub 
organizowanym przez właściwą uczelnię wyższą: 

a) za zdobycie pierwszego miejsca – 1 000 zł;  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6651



b) za zdobycie drugiego miejsca – 750 zł;  

c) za zdobycie trzeciego miejsca – 500 zł; 

2) za osiągnięcie na arenie międzynarodowej firmowane przez federację światową lub europejską: 

a) za zdobycie pierwszego miejsca – 1 000 zł;  

b) za zdobycie drugiego miejsca – 750 zł;  

c) za zdobycie trzeciego miejsca – 500 zł; 

2. W przypadku osiągnięć zespołowych wysokość nagrody wynosić będzie 50% kwot wskazanych w ust. 1. 

§ 9. Nagroda za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne może zostać przyznana na wniosek: 

1) rodzica lub opiekuna prawnego niepełnoletniego ucznia; 

2) zainteresowanego pełnoletniego ucznia; 

3) zainteresowanego studenta. 

§ 10. 1. Do wniosku o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne, którego wzór 
określają kolejno załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do uchwały, należy dołączyć zaświadczenie właściwej szkoły 
lub uczelni wyższej o posiadaniu przez ucznia lub studenta tegoż statusu oraz: 

a) w przypadku osiągnięć sportowych – zaświadczenie właściwego w danej dyscyplinie polskiego związku 
sportowego, widniejącego w wykazie Polskich Związków Sportowych Ministerstwa Sportu i Turystyki, 
poświadczające uzyskanie konkretnego osiągnięcia przez ucznia/studenta w roku poprzedzającym złożenie 
wniosku na wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

b) w przypadku osiągnięć artystycznych – zaświadczenie Kuratorium Oświaty, właściwej uczelni wyższej lub 
organizatora konkursu/przeglądu/festiwalu, poświadczające uzyskanie konkretnego osiągnięcia przez 
ucznia/studenta w roku poprzedzającym złożenie wniosku na wzorze stanowiącym załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokumentacja załączona do wniosku o przyznanie nagrody nie podlega zwrotowi. 

§ 11. 1. Wnioski o przyznanie nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne wraz z dokumentami 
potwierdzającymi osiągnięte wyniki, o których mowa w § 4, składa się w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie, 
w terminie od 1. do 15. stycznia. O dacie wpływu decyduje pieczęć wpływu do Urzędu Miasta. 

2. Dopuszcza się możliwość wezwania Wnioskodawcy drogą pisemną, telefoniczną lub mailową do 
poprawienia wniosku lub uzupełnienia braków w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

a) złożenia w terminie innym, niż wskazano w § 11 ust. 1;  

b) złożenia przez osobę/podmiot nieuprawniony;  

c) pisemnego wycofania przez Wnioskodawcę;  

d) niezastosowania się Wnioskodawcy do wezwania, o którym mowa w § 11 ust. 2. 

2. Uzyskanie nagrody w jednym roku nie wyklucza możliwości jej otrzymania w latach następnych, przy 
czym niedopuszczalne jest dołączenie do kolejnego wniosku dokumentów już uprzednio złożonych. 

§ 12. 1. Przyznanie lub nieprzyznanie nagrody następuje w drodze indywidualnego rozstrzygnięcia, 
wydanego przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie w terminie 60 dni od dnia zakończenia naboru wniosków, 
o którym mowa w § 11 ust. 1.  

2. Wnioski o przyznanie nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne rozpoznaje Komisja ds. 
nagród, zwana dalej Komisją, powołana w drodze zarządzenia przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie, który 
określi jednocześnie Regulamin jej działania. 

3. Komisja dokonuje oceny wyłącznie w oparciu o dokumenty, o których mowa w § 10 ust. 1, złożone 
w terminie, o którym mowa w § 11 ust. 1. 

4. Komisja składa się z 5 osób, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6651



1) Zastępcy Prezydenta Miasta Piekary Śląskie właściwego do spraw sportu i kultury – Przewodniczącego 
Komisji; 

2) Przewodniczącego Komisji Rady Miasta właściwej do spraw kultury i sportu lub – w przypadku braku 
możliwości udziału w pracach Komisji przez Przewodniczącego - Zastępcy Przewodniczącego tej Komisji; 

3) 3 osób wyznaczonych przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie. 

5. Prace Komisji mogą się odbywać, jeżeli w jej posiedzeniu bierze udział co najmniej 3 jej członków. 
Członkowie Komisji potwierdzają swoją obecność na posiedzeniu podpisem na liście obecności. 

6. Dopuszcza się udział w pracach Komisji z głosem doradczym osób, których wiedza i doświadczenie 
mogą wesprzeć merytorycznie członków Komisji. 

7. Posiedzeniu Komisji przewodniczy Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – Zastępca 
Przewodniczącego, wskazany w zarządzeniu o powołaniu Komisji. 

8. Przebieg posiedzenia Komisji jest protokołowany. Protokół podpisują Przewodniczący Komisji oraz 
protokolant wybrany spośród członków Komisji. 

9. Protokół posiedzenia Komisji wraz z nazwiskami osób, które spełniają warunki do otrzymania nagród 
oraz propozycje ich wysokości, Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

10. Do czasu wydania indywidualnych rozstrzygnięć o przyznaniu nagród przez Prezydenta Miasta Piekary 
Śląskie, o którym mowa w ust. 1, wyniki obrad są niejawne. 

11. Wypłacenie nagród następuje do końca pierwszego kwartału danego roku. Osobom nagrodzonym mogą 
również zostać wręczone listy gratulacyjne podczas Sesji Rady Miasta, w terminie ustalonym 
z Przewodniczącym Rady Miasta. 

§ 13. 1. Prezydent Miasta Piekary Śląskie pozbawia nagrody za osiągnięcie sportowe, przyznanej na 
podstawie niniejszej uchwały, w przypadku stwierdzenia, że osoba, która otrzymała nagrodę za osiągnięcie 
sportowe, o którym mowa w § 7, została tego osiągnięcia ostatecznie pozbawiona po przyznaniu nagrody.  

2. Pozbawienie nagrody następuje w drodze indywidualnego rozstrzygnięcia, wydanego przez Prezydenta 
Miasta Piekary Śląskie, na pisemny wniosek osób wymienionych w § 9 albo z jego własnej inicjatywy. 

3. Rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 2 nie wydaje się po upływie 2 lat od przyznania nagrody. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 15. 1. Realizacja niniejszej uchwały rodzi konieczność przetwarzania danych osobowych 
wnioskodawców, uczniów, członków Komisji ds. nagród oraz innych osób zaangażowanych w przyznanie, 
wypłacenie oraz rozliczenie nagrody. Dane osobowe osób wskazanych w niniejszej uchwale, przetwarzane 
będą z poszanowaniem zasad określonych w przepisach o ochronie danych osobowych, w tym w szczególności 
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4 maja 2016 r., z późn. zm.). 

2. W związku z obowiązkiem prawnym dotyczącym transmitowania obrad Rady Miasta Piekary Śląskie, 
wizerunki laureatów zostaną upublicznione w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piekary Śląskie 
oraz na stronie www.piekary.pl. 

§ 16. Traci moc Uchwała Nr LIV/577/22 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne im. Pawła Świętka. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

Tomasz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6651



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/715/23 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 
IM. PAWŁA ŚWIĘTKA 

WAŻNE! Prosimy o wypełnienie wniosku drukowanymi literami 

  

DANE WNIOSKODAWCY: 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania (ulica, numer budynku, numer 
mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

 

Numer telefonu/adres e-mail*  

*podanie tych danych jest dobrowolne  

 
DANE UCZNIA*/STUDENTA* UBIEGAJĄCEGO SIĘ O NAGRODĘ ZA WYBITNE 
OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE IM. PAWŁA ŚWIĘTKA  
*niewłaściwe skreślić 

Imię i nazwisko  
Imiona rodziców  
Adres zamieszkania (ulica, numer budynku, numer 
mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

 

Nazwa i adres szkoły lub uczelni, do której 
uczęszcza uczeń/student 

 

Data urodzenia ucznia/studenta  

OSIĄGNIĘCIEM UZASADNIAJĄCYM ZŁOŻENIE NINIEJSZEGO WNIOSKU JEST ZDOBYCIE: 

· rok: …………………. 

· zdobyty tytuł/miejsce: …………………………………. 

· pełna nazwa mistrzostw: …………………………………………… 

· miejsce mistrzostw (kraj/miasto): …………………………………………… 

· organizator mistrzostw (nazwa Polskiego Związku Sportowego): …………………………………… 

*UWAGA! POD UWAGĘ BĘDZIE BRANE TYLKO JEDNO OSIĄGNIĘCIE WSKAZANE 
POWYŻEJ (W PRZYPADKU WSKAZANIA WIĘCEJ NIŻ JEDNEGO OSIĄGNIĘCIA, POD 
UWAGĘ BĘDZIE BRANE TYLKO PIERWSZE Z NICH) 

W ZAŁĄCZENIU PRZEDKŁADAM: 

1) zaświadczenie właściwego w danej dyscyplinie Polskiego Związku Sportowego, 

2) zaświadczenie właściwej szkoły/uczelni o posiadaniu przez ucznia/studenta właściwego statusu. 

W PRZYPADKU PRZYZNANIA NAGRODY, PROSZĘ O JEJ WYPŁACENIE: 

na rachunek bankowy*:............................................, 

nazwa Banku: ..............................................................; 

w kasie Urzędu Miasta Piekary Śląskie*. 

* niewłaściwe skreślić. 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6651



1. Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. 

2. W przypadku pełnoletniego studenta – nie ukończyłem 26. roku życia. 

3. Zapoznałem się z klauzulą informacyjną zawartą w dalszej części wniosku. 

4. W przypadku zmiany informacji niezbędnych do rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych 
(nr PESEL, adres zamieszkania, adres Urzędu Skarbowego właściwego ze względu na adres zamieszkania oraz 
adres, na który powinien zostać wysłany PIT), zobowiązuję się do zgłoszenia zmiany powyższych danych 
w terminie 14 dni od daty zaistnienia tej zmiany. 

Piekary Śląskie, dnia……………………………… 

…………………………………………. 

(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Klauzula informacyjna 

1. Administratorem danych osobowych, które zostały nam przez Pana/Panią przekazane jest Prezydent 
Miasta Piekary Śląskie reprezentujący Gminę Piekary Śląskie z siedzibą przy ul. Bytomskiej 84, 41-940 
Piekary Śląskie, tel.: +48 (32) 39-39-411 (sekretariat); e-mail: um@piekary.pl, bip.piekary.pl, zwany dalej 
„administratorem”; 

2. W sprawach z zakresu ochrony swoich danych osobowych, ma Pani/Pan prawo skontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych wyznaczonym przez administratora: 

a) drogą mailową na adres, 

b) pisemnie na adres siedziby Administratora wskazany powyżej. 

Jakakolwiek zmiana osoby wyznaczonej na Inspektora ochrony danych nie będzie wpływała na 
wskazane sposoby kontaktu. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w następujących celach i zgodnie z następującymi podstawami 
prawnymi: 

- wykonania zadania w interesie publicznym, polegającego na przeprowadzeniu procedury rozpatrzenia 
wniosku o przyznanie nagrody oraz jej przyznaniu zgodnie z postanowieniami art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz aktualnie obowiązującej Uchwały Rady Miasta Piekary Śląskie w sprawie 
nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne im. Pawła Świętka, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 
Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych nr 2016/679 (RODO); 

- wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze polegających na wypłacie nagrody 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO (dotyczy uczniów/studentów/rodziców uczniów/opiekunów prawnych uczniów, którym nagroda 
zostanie przyznana); 

- wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze polegających realizacji obowiązków 
podatkowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 
fizycznych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (dotyczy uczniów/studentów/rodziców 
uczniów/opiekunów prawnych uczniów, którym stypendium zostanie przyznane); 

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na przeprowadzeniu 
i transmitowaniu obrad Sesji Rady Miasta i wręczeniu listu gratulacyjnego, zgodnie z postanowieniami 
art. 20 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz aktualnie obowiązującej Uchwały Rady 
Miasta Piekary Śląskie w sprawie nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne im. Pawła Świętka, 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO; 

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na udzielaniu informacji publicznej, 
zgodnie z postanowieniami art. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO; 

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na promocji Miasta Piekary Śląskie, 
w myśl postanowień art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6651



- dane nieobowiązkowe w postaci numeru telefonu i adresu e-mail są gromadzone i przetwarzane w celu 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na zapewnieniu sprawnego kontaktu 
umożliwiającego procedowanie złożonego przez Panią/Pana wniosku w sposób celowy, oszczędny 
i terminowy, w zw. z postanowieniami art. 44 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4. Z poszanowaniem poufnego charakteru Pani/Pana danych, w tym stosując mechanizmy minimalizujące 
liczbę przekazywanych danych oraz ograniczając możliwość przekazywania danych o charakterze wrażliwym, 
Pani/Pana dane mogą być ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 
uczestnikom prowadzonych postępowań – jeżeli dane przetwarzane są w celu przeprowadzenia postępowania 
administracyjnego lub podatkowego, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania 
korespondencji papierowej oraz podmiotom przetwarzającym, w szczególności: 

a) LTC Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Pabianickiej 159/161, 93-490 Łódź, której powierzono dane w związku 
z asystą techniczną elektronicznego systemu obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie; 

b) HELPDESK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Skórzewie, adres: ul. Poznańska 
119, 60-185 Poznań, której powierzono transmisję oraz przechowywanie nagrań z obrad Rady Miasta 
Piekary Śląskie; 

c) Sputnik Software Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ulicy Klinkierowej 7 30, 60-104 Poznań, której 
powierzono m. in. zabezpieczenia dostępności danych znajdujących się w Biuletynie Informacji Publicznej 
poprzez tworzenie ich kopii zapasowych; 

d) MEDIAMASS 365 Łukasz Kluczny z siedzibą w Bytomiu 41-902, przy ul. Tarnogórskiej 4B/10, której 
powierzono prowadzenie strony www.piekary.pl oraz jej podstron. 

Ponadto dane osobowe ucznia/studenta zostaną ujawnione każdej osobie zainteresowanej w związku 
z prawem dostępu do informacji publicznej. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do realizacji celów, 
o których mowa w pkt 3. Po zrealizowaniu tych celów dane osobowe będą przechowywane w celach 
archiwalnych przez okres 5 lat, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do żądania ich sprostowania 
w takim zakresie, w jakim wskazane dane są niezgodne ze stanem faktycznym, usunięcia, jeżeli dane nie są 
niezbędne do wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej oraz do ograniczenia przetwarzania. Ponadto ma Pani/Pan prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania. W celu skorzystania z ww. należy skontaktować się z administratorem lub Inspektorem Ochrony 
Danych. 

7. Administrator danych osobowych, w przypadkach wskazanych w art. 17 ust. 3 lit. b RODO, ma prawo 
odmówić usunięcia Pani/Pana danych osobowych. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 
osobowych – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, jeśli uzna 
Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

9. W przypadku przyznania nagrody laureat lub rodzic/opiekun prawny niepełnoletniego ucznia 
zobowiązany będzie do podania niezbędnych danych do celów podatkowych/rachunkowych. 

10. Podanie przez Panią/Pana  wymaganych danych osobowych jest warunkiem ustawowym wynikającym 
z przepisów prawa wskazanych w  pkt 3. Niepodanie danych (za wyjątkiem numeru telefonu i adresu e-mail, 
których podanie jest dobrowolne) skutkuje brakiem możliwości ubiegania się oraz otrzymania nagrody. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 
profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6651



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/715/23 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 
IM. PAWŁA ŚWIĘTKA 

WAŻNE! Prosimy o wypełnienie wniosku drukowanymi literami 

  

DANE WNIOSKODAWCY: 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania (ulica, numer budynku, numer 
mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

 

Numer telefonu/adres e-mail*  

*podanie tych danych jest dobrowolne  

 
DANE UCZNIA*/STUDENTA* UBIEGAJĄCEGO SIĘ O NAGRODĘ ZA WYBITNE 
OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE IM. PAWŁA ŚWIĘTKA  
*niewłaściwe skreślić 

Imię i nazwisko  
Imiona rodziców  
Adres zamieszkania (ulica, numer budynku, numer 
mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

 

Nazwa i adres szkoły lub uczelni, do której 
uczęszcza uczeń/student 

 

Data urodzenia ucznia/studenta  

OSIĄGNIĘCIEM UZASADNIAJĄCYM ZŁOŻENIE NINIEJSZEGO WNIOSKU JEST ZDOBYCIE: 

·rok: …………………. 

·miejsce/tytuł: …………………………………. 

·pełna nazwa konkursu/przeglądu/festiwalu: …………………………………………… 

·miejsce konkursu/przeglądu/festiwalu: …………………………………………… 

·organizator konkursu/przeglądu/festiwalu: …………………………………………… 

*UWAGA! POD UWAGĘ BĘDZIE BRANE TYLKO JEDNO OSIĄGNIĘCIE WSKAZANE 
POWYŻEJ (W PRZYPADKU WSKAZANIA WIĘCEJ NIŻ JEDNEGO OSIĄGNIĘCIA, POD 
UWAGĘ BĘDZIE BRANE TYLKO PIERWSZE Z NICH) 

W ZAŁĄCZENIU PRZEDKŁADAM: 

1) zaświadczenie organizatora konkursu/przeglądu/festiwalu 

2) zaświadczenie właściwej szkoły/uczelni o posiadaniu przez ucznia/studenta właściwego statusu. 

W PRZYPADKU PRZYZNANIA NAGRODY, PROSZĘ O JEJ WYPŁACENIE: 

na rachunek bankowy*: ...................................., 

nazwa Banku: ................................................; 

w kasie Urzędu Miasta Piekary Śląskie*. 

* niewłaściwe skreślić. 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6651



1. Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. 

2. W przypadku pełnoletniego studenta – nie ukończyłem 26. roku życia. 

3. Zapoznałem się z klauzulą informacyjną zawartą w dalszej części wniosku. 

4. W przypadku zmiany informacji niezbędnych do rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych 
(nr PESEL, adres zamieszkania, adres Urzędu Skarbowego właściwego ze względu na adres zamieszkania oraz 
adres, na który powinien zostać wysłany PIT), zobowiązuję się do zgłoszenia zmiany powyższych danych 
w terminie 14 dni od daty zaistnienia tej zmiany. 

Piekary Śląskie, dnia……………………………… 

…………………………………………. 

(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Klauzula informacyjna 

1. Administratorem danych osobowych, które zostały nam przez Pana/Panią przekazane jest Prezydent 
Miasta Piekary Śląskie z siedzibą przy ul. Bytomskiej 84, 41-940 Piekary Śląskie, tel.: +48 (32) 39-39-411 
(sekretariat); e-mail: um@piekary.pl, bip.piekary.pl, zwany dalej „administratorem”; 

2. W sprawach z zakresu ochrony swoich danych osobowych, ma Pani/Pan prawo skontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych wyznaczonym przez administratora: 

a) drogą mailową na adres, 

b) pisemnie na adres siedziby Administratora wskazany powyżej. 

Jakakolwiek zmiana osoby wyznaczonej na Inspektora ochrony danych nie będzie wpływała na 
wskazane sposoby kontaktu. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w następujących celach i zgodnie z następującymi podstawami 
prawnymi: 

- wykonania zadania w interesie publicznym, polegającego na przeprowadzeniu procedury rozpatrzenia 
wniosku o przyznanie nagrody oraz jej przyznaniu zgodnie z postanowieniami art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz aktualnie obowiązującej Uchwały Rady Miasta Piekary Śląskie w sprawie 
nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne im. Pawła Świętka, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e 
Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych nr 2016/679 (RODO); 

- wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze polegających na wypłacie nagrody 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO (dotyczy uczniów/studentów/rodziców uczniów/opiekunów prawnych uczniów, którym nagroda 
zostanie przyznana); 

- wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze polegających realizacji obowiązków 
podatkowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 
fizycznych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (dotyczy uczniów/studentów/rodziców 
uczniów/opiekunów prawnych uczniów, którym stypendium zostanie przyznane); 

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na przeprowadzeniu 
i transmitowaniu obrad Sesji Rady Miasta i wręczeniu listu gratulacyjnego, zgodnie z postanowieniami 
art. 20 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz aktualnie obowiązującej Uchwały Rady 
Miasta Piekary Śląskie w sprawie nagród za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne im. Pawła Świętka, 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO; 

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na udzielaniu informacji publicznej, 
zgodnie z postanowieniami art. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO; 

- wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na promocji Miasta Piekary Śląskie, 
w myśl postanowień art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6651



- dane nieobowiązkowe w postaci numeru telefonu i adresu e-mail są gromadzone i przetwarzane w celu 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym polegającego na zapewnieniu sprawnego kontaktu 
umożliwiającego procedowanie złożonego przez Panią/Pana wniosku w sposób celowy, oszczędny 
i terminowy, w zw. z postanowieniami art. 44 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4. Z poszanowaniem poufnego charakteru Pani/Pana danych, w tym stosując mechanizmy minimalizujące 
liczbę przekazywanych danych oraz ograniczając możliwość przekazywania danych o charakterze wrażliwym, 
Pani/Pana dane mogą być ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 
uczestnikom prowadzonych postępowań – jeżeli dane przetwarzane są w celu przeprowadzenia postępowania 
administracyjnego lub podatkowego, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania 
korespondencji papierowej oraz podmiotom przetwarzającym: 

a) LTC Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Pabianickiej 159/161, 93-490 Łódź, której powierzono dane w związku 
z asystą techniczną elektronicznego systemu obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie; 

b) HELPDESK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Skórzewie, adres: ul. Poznańska 
119, 60-185 Poznań, której powierzono transmisję oraz przechowywanie nagrań z obrad Rady Miasta 
Piekary Śląskie; 

c) Sputnik Software Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ulicy Klinkierowej 7 30, 60-104 Poznań, której 
powierzono m. in. zabezpieczenia dostępności danych znajdujących się w Biuletynie Informacji Publicznej 
poprzez tworzenie ich kopii zapasowych; 

d) MEDIAMASS 365 Łukasz Kluczny z siedzibą w Bytomiu 41-902, przy ul. Tarnogórskiej 4B/10, której 
powierzono prowadzenie strony www.piekary.pl oraz jej podstron. 

Ponadto dane osobowe wnioskodawcy i/lub ucznia/studenta zostaną ujawnione każdej osobie 
zainteresowanej w związku prawem dostępu do informacji publicznej. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do realizacji celów, 
o których mowa w pkt. 3. Po zrealizowaniu tych celów dane osobowe będą przechowywane w celach 
archiwalnych przez okres 5 lat, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do żądania ich sprostowania 
w takim zakresie, w jakim wskazane dane są niezgodne ze stanem faktycznym, usunięcia, jeżeli dane nie są 
niezbędne do wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej oraz do ograniczenia przetwarzania. Ponadto ma Pani/Pan prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania. W celu skorzystania z ww. należy skontaktować się z administratorem lub Inspektorem Ochrony 
Danych. 

7. Administrator danych osobowych, w przypadkach wskazanych w art. 17 ust. 3 lit. b RODO, ma prawo 
odmówić usunięcia Pani/Pana danych osobowych. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 
osobowych – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, jeśli uzna 
Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

9. W przypadku przyznania nagrody laureat lub rodzic/opiekun prawny niepełnoletniego ucznia 
zobowiązany będzie do podania niezbędnych danych do celów podatkowych/rachunkowych. 

10. Podanie przez Panią/Pana  wymaganych danych osobowych jest warunkiem ustawowym wynikającym 
z przepisów prawa wskazanych w  pkt. 3. Niepodanie danych (za wyjątkiem numeru telefonu i adresu e-mail, 
których podanie jest dobrowolne) skutkuje brakiem możliwości ubiegania się oraz otrzymania nagrody. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 
profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6651



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/715/23 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

……………………….., …………………………. 
(miejscowość i data wystawienia zaświadczenia) 

…………………………………… 
……………………………………… 
(pełna nazwa Polskiego Związku Sportowego) 

Zaświadcza się, iż zawodniczka/zawodnik* ………………………………………………………… 
(imię i nazwisko ucznia/studenta) 

zakwalifikował/a się do udziału w igrzyskach olimpijskich*/zdobył/a* 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
(należy wskazać miejsce/tytuł zdobyte przez ucznia/studenta) 

w ……………………………………………………………………………………………………………., 
(należy podać pełną nazwę mistrzostw) 

które odbyły się …………………………………………………………….………….............… (należy 
podać miejscowość/kraj wydarzenia sportowego) 

w dniu............................. 
 

Organizatorem powyższego wydarzenia był/a/i ……………………………………………………. 
(należy wskazać organizatora/ów wydarzenia sportowego)** 

Ponadto zaświadcza się, iż w ww. mistrzostwach w danej kategorii konkurowało co najmniej 
8 zawodników*/drużyn*/zespołów*. 

………………………………………………………. 
pieczęć Polskiego Związku Sportowego 

oraz podpis osoby upoważnionej 

*niewłaściwe skreślić 

** WAŻNE! W przypadku mistrzostw Polski, jednym z organizatorów wydarzenia musi być właściwy 
w danej dyscyplinie sportowej Polski Związek Sportowy, zgodnie z § 4 ust. 1 uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6651



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/715/23 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZAŚWIADCZENIE 

……………………….., …………………………. 
(miejscowość i data wystawienia zaświadczenia) 

 
……………………………………… 
(pełna nazwa organizatora konkursu/przeglądu/festiwalu) 

Zaświadcza się, iż …………………………… ………………………………………… 
(imię i nazwisko ucznia/studenta) 

zdobył/a………………………………................................ 
(należy wskazać miejsce/tytuł zdobyte przez ucznia/studenta) 

w ……………………………………………………………………………………………………………., 
(należy podać pełną nazwę konkursu/przeglądu/festiwalu), 

który odbył się …………………………………………………………….…………..… 

(należy podać miejscowość/kraj konkursu/przeglądu/festiwalu) 

w dniu …………………………….  
 

Organizatorem powyższego wydarzenia był/a/i ……………………………………………………… 
(należy wskazać organizatora/ów konkursu/przeglądu/festiwalu) 

Ponadto zaświadcza się, iż w ww. konkursie/przeglądzie/festiwalu w danej kategorii konkurowało co 
najmniej 8 uczestników*/drużyn*/zespołów*. 

…………………………………………… 
podpis i pieczęć organizatora  
konkursu/przeglądu/festiwalu 

*niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6651


	UCHWAŁA NR LXVI/715/23 RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 7 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 7 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 7 ust. 1
	lit. a w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 7 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	lit. a w § 10 ust. 1
	lit. b w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 3
	lit. b w § 11 ust. 3
	lit. c w § 11 ust. 3
	lit. d w § 11 ust. 3


	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 4
	pkt 2 w § 12 ust. 4
	pkt 3 w § 12 ust. 4

	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	ust. 7 w § 12
	ust. 8 w § 12
	ust. 9 w § 12
	ust. 10 w § 12
	ust. 11 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13

	§ 14
	§ 15
	ust. 2 w § 15

	§ 16
	§ 17
	Załącznik 1 - WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWEIM. PAWŁA ŚWIĘTKA
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 3
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 3
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 3
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 3
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4
	lit. d w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Załącznik 2 - WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNEIM. PAWŁA ŚWIĘTKA
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 2
	lit. b w zał.2 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 3
	tir. 4 (4) w zał.2 ust. 3
	tir. 5 (5) w zał.2 ust. 3
	tir. 6 (6) w zał.2 ust. 3
	tir. 7 (7) w zał.2 ust. 3
	lit. a w zał.2 ust. 4
	lit. b w zał.2 ust. 4
	lit. c w zał.2 ust. 4
	lit. d w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2

	Załącznik 3 - ZAŚWIADCZENIE
	Załącznik 4 - ZAŚWIADCZENIE


		2023-09-07T06:19:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




